

Oliehoorn Frituurolie Green Label 15 liter bag in box

Oliehoorn



Uitgebalanceerde frituurolie met maximale levensduur voor gezond frituren.

EAN: 8713277254916 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 603150

Omschrijving

De eerste frituurolie met natuurlijke oxidanten.

Oliehoorn Greenlabel Frituurolie is een uitgebalanceerde frituurolie met maximale levensduur voor gezond frituren. Oliehoorn introduceert als eerste producent een frituurolie die echt 100% natuurlijk is en waaraan geen E900 is toegevoegd. Met Green label kunt u beter en gezonder frituren en het gaat nog langer mee ook. Dat komt door de natuurlijk anti-oxidanten, die op molecular niveau werken en daardoor effectiever zijn. De kleur blijft langer helder en het rookpunt gaat omlaag. Bovendien is er sprake van een verminderde vetopname.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Frituurolie Green Label

Ingrediënten

plantaardige oliën (koolzaadolie, zonnebloemolie, high oleic zonnebloem olie, palmoleïne), antioxidant: tocoferol rijk extract, citroenzuur

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

plantaardige oliën

koolzaadolie

zonnebloemolie

high oleic zonnebloem olie

palmoleïne

antioxidant: tocoferol rijk extract,
citroenzuur

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	-
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	3700 / 900
Vetten	100 g
waarvan verzadigde vetzuren	15 g
Koolhydraten	0 g
waarvan suikers	0 g
Eiwitten	0 g
Zout	0 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Chemische kenmerken

Chemische eigenschap	Waarde	Waarde tot	Eenheid
Soortelijk gewicht	0.91	0.93	g/ml

Sensorische kenmerken

smaak	zacht
-------	-------

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	kamertemperatuur		365 dag(en)
<i>Opmerking: In gesloten en originele verpakking</i>			
ontvangst grossier	kamertemperatuur		275 dag(en)
<i>Opmerking: In gesloten en originele verpakking</i>			
ontvangst klant	kamertemperatuur		275 dag(en)
<i>Opmerking: In gesloten en originele verpakking</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

gemiddeld af productie			
Totaal kiemgetal	< 1000	kve/g	
Enterobacteriaceae	< 100	kve/g	
Gisten en schimmels	< 50	kve/g	
Salmonella	Afwezig in 25	g	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8713277254916 - Oliehoorn Frituurolie Green Label 15 liter bag in box

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Oliehoorn Frituurolie Green Label 15 liter bag in box
Korte naam	Frituurolie Green Label
EAN	8713277254916
Artikelnummer fabrikant	603150
Intrastat-code	15179099
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bag-in-box (236mm x 236mm x 312mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	15 l
Netto gewicht	13.8 kg
Bruto gewicht	14.253 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1150.8mm)
Netto gewicht	828 kg
Bruto gewicht	877 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	60
Dozen per laag	15
Aantal lagen op pallet	4

Verpakkingsmateriaal

bag-in-box (236mm x 236mm x 312mm)

LDPE	87 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar
Karton, hard	366 g	0.71% gerecycled materiaal	recyclebaar

euro pallet (1200mm x 800mm x 1150.8mm)

Hout	25 kg	niet recyclebaar
------	-------	------------------

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.**De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Contactgegevens

Oliehoorn B.V.

De Compagnie 21, 1689 AG Zwaag (Hoorn)

Consumenten service

www.oliehoorn.nl

+31 (0) 88 24 41 200

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-12-10 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2020-04-08 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1342903dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*